

RECEBEMOS DE BLUE FARDAMENTOS PROFISSIONAIS EIRELI ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Nº 946
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 5

 <p><b>Blue Fardamentos</b> <b>Profissionais Eireli ME</b></p> <p>Av Benjamin Constant, 433 - - Sao Pedro, Boa Vista, RR - CEP: 69306-695 - Fone/Fax: 95 -99977-3407</p>	<p><b>DANFE</b></p> <p>Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada <b>1</b> 1 - Saída</p> <p>Nº 000.000.946 SÉRIE: 5 Página 1 de 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 1422 0219 8766 9100 0110 5500 5000 0009 4610 1666 4010</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO Emissao de Nota Fiscal</p> <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL 24.026229-2</p> <p>INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB</p> <p>CNPJ 19.876.691/0001-10</p>	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		NOME/RAZÃO SOCIAL PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO EST. DE RORAIMA		CNPJ/CPF 84.012.533/0001-83	DATA DA EMISSÃO 02/02/2022
ENDEREÇO AV SANTOS DUMONT , 710		BAIRRO/DISTRITO SÃO PEDRO		CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 02/02/2022
MUNICÍPIO Boa Vista		FONE/FAX	UF RR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 16:41

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DE PRODUTOS 22.680,00	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 22.680,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem frete		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO , -		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
1189	BORDADO	63090010	0102	5101	UNID	102	15,00	1.530,00				0	0
2227	COLETE MICROFIBRA	63090010	0102	5101	UNID	6	185,00	1.110,00				0	0
481	CALCA SOCIAL FEMININA TWO WAY	63090010	0102	5101	UNID	60	140,00	8.400,00				0	0
1184	CALCA SOCIAL MASC	63090010	0102	5101	UNID	24	150,00	3.600,00				0	0
2167	CAMISA SOCIAL MASC	63090010	0102	5101	UNID	12	150,00	1.800,00				0	0
1179	CAMISA SOCIAL FEM	63090010	0102	5101	UNID	24	140,00	3.360,00				0	0
206	CAMISA POLO PV	63090010	0102	5101	UNID	36	48,00	1.728,00				0	0
206	CAMISA POLO PV	63090010	0102	5101	UNID	24	48,00	1.152,00				0	0

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO		RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem frete		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO , -		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			

DADOS ADICIONAIS		INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aprox Tributos R\$ 6.974,11 (30,75%) Fonte: IBPT.		RESERVADO AO FISCO	
------------------	--	---	--	--------------------	--